七

EX LIBRIS  
HEMETHERII VALVERDE TELLEZ  
Episcopi Leonensis

1080014513

SANCTI AURELI  
AUGUSTINI,

HIPPONENSIS EPISCOPI.

OPERA OMNIA.

COLLA SERIE COMPLETA.

AUGUSTINI,

HIPPONENSIS EPISCOPI,

PEMBRISQUE OPERA OMNIA.

D. M. N. S. GUILLOX

LIBRERUS ET IMPRESSORIS PARISIENSIS  
ACADEMIAE FRANCICAE ET PEGASUS PRESSORIS  
SOCIETATIS PHILOSOPHICAE DES PERES GRECS ET LATINS.

OPUS REGI DICATUM.

PARISIIS.

APUD PARENT. DESBARTES. EDITOREM.

BAUCH-MALIN. GINTAISIUS ET C. 16100. 1752

1000000

El.  
250  
C.

SANCTI AURELI  
AUGUSTINI,

HIPPONENSIS EPISCOPI

OPERA OMNIA

AUGUSTINI

HIPPONENSIS EPISCOPI

OPERA OMNIA

SANCTI AURELII

AUGUSTINI,

HIPPONENSIS EPISCOPI,

OPERA OMNIA,

MULTIS SERMONIBUS INEDITIS AUCTA ET LOCUPLETATA;

EXTRACTA E COLLECTIONE

SS. ECCLESIAE PATRUM;

ACCURANTIBUS

D. A. B. CAILLAU,

CANONICO HONORARIO GENOMANENSI ET CADURCENSI,

PLURIBUSQUE CLERI GALLICANI PRESBYTERIS,

UNA CUM

D. M. N. S. GUILLON,

EPISCOPO MAROCHIENSI, IN FACULTATE THEOLOGIE PARISIENSIS ELOQUENTIE

SACRE PROFESSORE, AUCTORE LIBRI CUI TITULUS GALLICUS:

BIBLIOTHÈQUE CHOISIE DES PÈRES GRECS ET LATINS.

OPUS REGI DICATUM.

TOMUS SEPTIMUS.

Capilla Alfonsoiana  
UNIVERSIDAD DE NAJERA LEÓN  
Biblioteca Universitaria

PARISIIS,

A PUD PARENT-DESBARRES, EDITOREM,

VIA VULGO DICTA DE SEINE, 48.

MDCCXXXVI.

44663

S. CLODOALDI, E TYPOGRAPHEO BELIN-MANDAR.

BR65

A5  
V  
1835-42

SACRA TULPILLI

# AUGUSTINI

HIPPONENSIS EPISCOPI

OPERUM OMNIUM

MULTIS SERMONIBUS INEDITIS ACTA ET LOUDATATA;

EXALVATA E COLLECTISSIMA

SS. ECCLESIE PRAECEPTORUM

VOCABULARIUM

D. A. B. GALLI

CANONICO ROMANAE DIOCESES EXALVATA ET LOCUPLETATA

HERIBERTI CLEM. GYLVICIA

LXX. GEN.

FONDO EMETERIO  
VALVERDE Y TELLEZ

ARMONIQUE CHOLE DE PRESSES CHRETIENNES ET LATINES

OPUS REGI DICVATUM

TONUS SEPTIMUS

Capilla Alcalá de Henares  
Biblioteca Universitaria

PARISIIS.

ALIO L'URSIN-D'ESSEYRES, EDITORUM

LIJ. ALYPO. MCL. DE SERIE. 48.

MECCZZZAA

44863

SANCTI AURELII

# AUGUSTINI

HIPPONENSIS EPISCOPI

OPERUM

PARS III.

OPERA EXEGETICA.

---

LIBER ANNOTATIONUM IN JOB.  
ENARRATIONES IN PSALMOS.

CXIV.

007973

# S. AUR. AUGUSTINI

HIPPONENSIS EPISCOPI

## ANNOTATIONUM IN JOB.

### LBER UNUS<sup>1</sup>.

I. « Et opera magna erant ei super terram : » quia operabatur de ipsis operibus. « Faciebant convivium quo- » tidie, donec eorum numerus impleretur. » Signum est charitatis. « Et offerebat pro eis victimas , secundum eo- » rum numerum<sup>2</sup>. » Intelligendum alias esse peculiares confessiones quasi singulas victimas : aliud vero sacrificium pro omnium et pro omnibus peccatis, quod significat dicens : « Ne forte peccaverint filii mei, et maledixerint Deo » in cordibus suis<sup>3</sup>. » Bene additur, « Ne forte; » quia in corde eos maledixisse suspicabatur. « Et ecce venerunt » Angeli Dei, ut starent coram Deo<sup>4</sup>. » Affectio animæ ad veritatem non potuit aliter narrari, nisi temporaliter et localiter quodam modo diceretur : « Et venit equidem » diabolus cum eis. » Utrum quia non potuit, nisi per eos audire, dictum est, « cum eis. Et dixit Dominus diabolo : » Unde ades<sup>5</sup>? » Collatio præteritæ actionis cum eo, unde permittitur aliquid deinceps agere , responsio ad interrogationem est; ipsa vero interrogatio vis divina est, in qua non permittitur agere quod libet. « In cogitationibus enim